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80.1911

80.191 Teufen–Appenzell–Eggerstanden (Linie 191) û

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

St. Gallen ù
Teufen ù Æ

Teufen AR, Bahnhof
Haslen AI, Post
Appenzell, Kreuzhof
Appenzell, Bahnhof Æ

Appenzell, Bahnhof
Appenzell, Landsgemeindep.
Appenzell, Alpsteinstrasse
Appenzell, Bleichenwald
Eggerstanden, Kirche Æ

ì
376
536

007
087
187
237

19102

257
267

317
397

077
237

407
487
587
038

"+

"+

19104

058
068
108

178

"+

"+

078
238

308
388
488
538

19106

029
039
079

149

0212
0312

0812
1612

19110

3712
5312

0013
0813
1813
2313

19112

3213
3313
3713

4413

0214
0314
0714

1414

19114

3714
5314

0015
0815
1815
2315

19118

3215
3315
3715

4415

3216
3316

3816
4616

",

",

19120

0716
2316

3016
3816
4816
5316

19122

0217
0317

0817
1617

"-

"-

3217
3317

3817
4617

"+

"+

19124

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

St. Gallen ù
Teufen ù Æ

Teufen AR, Bahnhof
Haslen AI, Post
Appenzell, Kreuzhof
Appenzell, Bahnhof Æ

Appenzell, Bahnhof
Appenzell, Landsgemeindep.
Appenzell, Alpsteinstrasse
Appenzell, Bleichenwald
Eggerstanden, Kirche Æ

0717
2317

3017
3817
4817
5317

"+

"+

19126

0718
2318

3018
3818
4818
5318

19128

0219
0319
0719

1419

Eggerstanden, Kirche
Appenzell, Bleichenwald
Appenzell, Alpsteinstrasse
Appenzell, Kreuzhof
Appenzell, Bahnhof Æ

Appenzell, Bahnhof
Appenzell, Landsgemeindep.
Haslen AI, Post
Teufen AR, Bahnhof Æ

Teufen ù
St. Gallen ù Æ

Ä
156

196
216
266

19101

356
366
486
586
037
207

556
596

027
077

"+

"+

19103

107
117
237
337

"+

"+

407

447
467
517

19105

058
068
188
288
338
508

3511

3911
4111
4611

19109

0212
0312
1512
2512
3312
5012

1013
1413

1713
2213

19111
1514

1914
2114
2614

19115

3214
3314
4514
5514
0315
2015

4515

4915
5115
5615

19117

0716
0816
2016
3016
3316
5016

1516

1916
2116
2616

",

",

19119

0717
0817
2017
3017

"+

"+

19123

3817
5517

1517

1917
2117
2617

"+

"+

19125
4517

4917
5117
5617

"-

"-

19127

0718
0818
2018
3018
3318
5018

Samstag, Sonn- und allg. Feiertage

St. Gallen ù
Teufen ù Æ

Teufen AR, Bahnhof
Haslen AI, Post
Appenzell, Kreuzhof
Appenzell, Bahnhof Æ

Appenzell, Bahnhof
Appenzell, Landsgemeindep.
Appenzell, Alpsteinstrasse
Appenzell, Bleichenwald
Eggerstanden, Kirche Æ

ì
078
238

308
388
488
538

19106

029
039
079

149

0711
2311

3011
3811
4811
5311

19108

0212
0312
0712

1412

0714
2314

3014
3814
4814
5314

19116

0215
0315
0715

1415

0717
2317

3017
3817
4817
5317

19126

0218
0318
0718

1418

Reihenfolge der Haltestellen:
Teufen-Appenzell:
Schönenbühl, Kastbühl, Schäfle, 
Post, Linde*, List**, Schiessegg, 
Tanne, Unterschlatt, Lank, Steig, 
Mettlenbrücke, Hallenbad*, 
Kreuzhof*, Adlerplatz*, Bahnhof;
Appenzell-Eggerstanden via 
Moren: Adlerplatz*, Bahnhof, 
Landsgemeindeplatz***, Ziel***, 
Hallenbad***, Hirschberg Station, 
Alpsteinstrasse, Moren, Bleuer, 
Lädeli, Kreuzstrasse, Kirche;
Appenzell-Eggerstanden via 
Bleichenwald: Adlerplatz*, 
Bahnhof, Landsgemeindeplatz***, 
Ziel***, Hallenbad***, Hirschberg 
Station, Bleichenwald, 
Schönenbüel, Zentrale, Lädeli, 
Kreuzstrasse, Kirche

*    Nur Richtung Appenzell
**  Nur Richtung Haslen
***Nur Richtung Eggerstanden

PubliCar Appenzell:
Reservation unter
â  0848 55 30 60
Gruppen-Beförderung 
eingeschränkt

ä  Nicht alle Kurse,
â  071 228 44 44

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
9001 St.Gallen
â  071 228 44 44
Fax: 071 228 44 43
ostschweiz@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ W–[  vom 14–23 Dez, 4 Jan–11 
Feb, 22 Feb–1 Apr, 16 Aug–8 Okt, 
25 Okt–10 Dez; R  vom 19 Apr–2 
Juli ohne 14 Mai

", W ,X ,Z ,[  vom 14 Dez–11 Feb, 
22 Feb–1 Apr, 19 Apr–2 Juli, 16 Aug
–8 Okt, 25 Okt–10 Dez ohne 24, 25, 
28, 29, 31 Dez, 1 Jan, 13, 14, 24 Mai

"- W–[  vom 12–19 Feb, 6–16 Apr, 5 
Juli–13 Aug, 11–22 Okt sowie 24, 
28, 29, 30, 31 Dez, 14 Mai
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80.191 2

80.191 Eggerstanden–Appenzell–Teufen (Linie 191) û

Samstag, Sonn- und allg. Feiertage

Eggerstanden, Kirche
Appenzell, Bleichenwald
Appenzell, Alpsteinstrasse
Appenzell, Kreuzhof
Appenzell, Bahnhof Æ

Appenzell, Bahnhof
Appenzell, Landsgemeindep.
Haslen AI, Post
Teufen AR, Bahnhof Æ

Teufen ù
St. Gallen ù Æ

Ä
457

497
517
567

19105

058
068
188
288
338
508

4510

4910
5110
5610

19107

0211
0311
1511
2511
3311
5011

4513

4913
5113
5613

19113

0214
0314
1514
2514
3314
5014

4516

4916
5116
5616

19121

0217
0317
1517
2517
3317
5017

Reihenfolge der Haltestellen:
Teufen-Appenzell:
Schönenbühl, Kastbühl, Schäfle, 
Post, Linde*, List**, Schiessegg, 
Tanne, Unterschlatt, Lank, Steig, 
Mettlenbrücke, Hallenbad*, 
Kreuzhof*, Adlerplatz*, Bahnhof;
Appenzell-Eggerstanden via 
Moren: Adlerplatz*, Bahnhof, 
Landsgemeindeplatz***, Ziel***, 
Hallenbad***, Hirschberg Station, 
Alpsteinstrasse, Moren, Bleuer, 
Lädeli, Kreuzstrasse, Kirche;
Appenzell-Eggerstanden via 
Bleichenwald: Adlerplatz*, 
Bahnhof, Landsgemeindeplatz***, 
Ziel***, Hallenbad***, Hirschberg 
Station, Bleichenwald, 
Schönenbüel, Zentrale, Lädeli, 
Kreuzstrasse, Kirche

*    Nur Richtung Appenzell
**  Nur Richtung Haslen
***Nur Richtung Eggerstanden

PubliCar Appenzell:
Reservation unter
â  0848 55 30 60
Gruppen-Beförderung 
eingeschränkt

ä  Nicht alle Kurse,
â  071 228 44 44

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
9001 St.Gallen
â  071 228 44 44
Fax: 071 228 44 43
ostschweiz@postauto.ch
www.postauto.ch
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